18hs, en las distintas redes sociales oficiales de “EL ORGANIZADOR”, con la intervención 

de la Secretaría de Comunicación Social. 

5.3. La decisión del jurado será inapelable. No se aceptarán pedidos de reconsideración. 

6. PREMIOS 

6.1. Los ganadores de la convocatoria recibirán como premio la suma de PESOS QUINCE 

MIL ($15.000) en caso de ser un grupo, o de PESOS DIEZ MIL ($10.000), en caso de ser 

solistas. Cuando la participación haya sido grupal, el premio será otorgado por grupo, al 

represente que haya realizado la inscripción con la autorización de todos los integrantes.